

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2019 - PR**

**CNPJ: 13.509.695/0001-83**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, 548**  
**C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC**

**Telefone: 33421111**

**Processo Administrativo: 75/2019**  
**Data do Processo Adm.: 01/08/2019**  
**Processo de Licitação: 75/2019**  
**Data do Processo: 01/08/2019**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	KG	FIBRA SILICONADA, BRANCA	_____	26,2300	2.623,0000
2	3,000	ROL	ELÁSTICO Nº 14 63% POLIESTER E 37 % ELASTADIEN TO, LARGURA 10 MM ROLO C/ 10M	_____	10,6700	32,0100
3	50,000	UND	TOALHA ROSTO PARA BORDAR 99% ALGODÃO 1% VISCOSE 49 X 80 TONS CLAROS	_____	14,5700	728,5000
4	5,000	UND	Linha de Crochê 100% algodão mercerizado com 1000 mts, fio nº 8/2	_____	14,2300	71,1500
5	3,000	ROL	ELASTICO 63% POLIESTER E 37% ELASTADIEN TO, LARGURA 3 CM ROLO C/ 25 M.	_____	12,1700	36,5100
6	5,000	UND	FITAS CETIM 15 MM ROLO C/ 50 M DIVERSAS CORES	_____	67,0000	335,0000
7	30,000	UND	COLA PARA TECIDO PERMANTE, 37 G	_____	8,6300	258,9000
8	50,000	MTS	PASSA FITA 80% POLIESTER 20% ALGODÃO COMPOSIÇÃO BORDADO 100% NA COR BRANCA	_____	2,8300	141,5000
9	160,000	MTS	TECIDO OXFORD CORES LISOS EM TONS CLAROS	_____	10,9000	1.744,0000
10	10,000	UND	AGULHA PARA CROCHE Nº 02 DE ALUMÍNIO	_____	4,6300	46,3000
11	10,000	UND	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 05 DE ALUMÍNIO	_____	5,5000	55,0000
12	10,000	PCT	AGULHA PARA MAQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/10 UND Nº 80/11	_____	13,3300	133,3000
13	10,000	UND	FITA DE CETIM DE 38 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/ 50 METROS	_____	70,0000	700,0000
14	10,000	UND	FITA DE CETIM DE 1MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/ 100 METROS	_____	24,6300	246,3000
15	10,000	UND	FITA DE CETIM DE 5 MM DIVERSAS CORES 100 % POLIESTER ROLO C/ 100 METROS	_____	23,9700	239,7000
16	20,000	MTS	FUSTÃO 100% ALGODÃO METROS TONS CLAROS, AMARELO, AZUL, VERDE, BRANCO E ROSA, TODOS COM ESTAMPAS DE BEBE.	_____	13,2700	265,4000
17	100,000	UND	TOALHA LAVABO DE BOCA 100% ALGODÃO 28 CM X 48 CM, DIVERSAS CORES	_____	6,1700	617,0000
18	300,000	UND	TINTA PARA TECIDO 37 ML NAS CORES: branco, violeta cobalto, ouro ocre, violeta, verde musgo, verde oliva, verde pinheiro, amarelo ouro, amarelo limão, purpura, siena natural, magenta, laranja, vermelho carmin, azul turquesa, rosa escuro, amarelo pele, amarelo bebê, azul caribe, fúcsia, azul celeste, vermelho tomate, vinho, verde maçã, sépia, vermelho fogo, azul bebê, verde pântano, azul cobalto, azul caribe, goiaba queimada, vermelho escarlata, verde pistache, marrom, cerâmica, verde oliva, rosa chá, rosa cíclame, vermelho vivo, amarelo pelé.	_____	5,5000	1.650,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2019 - PR**

**CNPJ: 13.509.695/0001-83**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, 548**  
**C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC**

**Telefone: 33421111**

**Processo Administrativo: 75/2019**  
**Data do Processo Adm.: 01/08/2019**  
**Processo de Licitação: 75/2019**  
**Data do Processo: 01/08/2019**

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	2,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, FOSCO TAMANHO 11MM PCT C/ 50 DIVERSAS CORES	_____	15,0000	30,0000
20	3,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, ESTAMPADO TAMANHO 15MM PCT C/50 DIVERSAS CORES	_____	19,6700	59,0100
21	2,000	PCT	MEIA PÉROLA TAMANHO 5MM PACOTE 500G	_____	78,0000	156,0000
22	3,000	PCT	MEIA PÉROLA TAMANHO 8MM PACOTE 500G	_____	77,5000	232,5000
23	60,000	MTS	TECIDO PERCAL , 100% ALGODÃO DE BOA QUALIDADE TONS CLAROS	_____	28,9000	1.734,0000
24	40,000	MTS	TECIDO VOAL 100% POLIESTER DE BOA QUALIDADE NAS CORES: BRANCO, VERDE ESCURO, ROSA CLARO E ROSA ESCURO.	_____	15,2300	609,2000
25	30,000	MTS	TECIDO MALHA 95% ALGODÃO E 5% ELASTANO DE BOA QUALIDADE NAS CORES: BRANCO, VERDE ESCURO, ROSA CLARO E ROSA ESCURO.	_____	21,9000	657,0000
26	5,000	UND	KIT VARÃO COMPLETO CONTENDO UM TUBO DE AÇO REVESTIDO, DOIS SUPORTES PLÁSTICOS COM PARAFUSOS E BUCHAS, E DUAS PONTEIRAS DE PLÁSTICO, COM 4 METROS DE COMPRIMENTO	_____	55,7700	278,8500
27	50,000	UND	LINHA PARA TRICOT, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO ACRÍLICO, PESO 100G, APROXIM. 200M	_____	12,5700	628,5000
28	50,000	MTS	TALAGARÇA FINA, 100% ALGODÃO ROLO COM	_____	31,8500	1.592,5000
29	2,000	PCT	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE DE 20MM, PACOTE COM 100 UND	_____	52,0000	104,0000
30	25,000	UND	LINHA PARA CROCHÊ E BORDAR, 100% ALGODÃO GAZADO E MERCERIZADO, COM 40M	_____	5,4000	135,0000
31	10,000	UND	LINHA LASTEX BRANCA COMPOSIÇÃO 58% LÁTEX+ 42%POLIÉSTER, COM 10M	_____	2,8000	28,0000
32	15,000	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº08, CABO LONGO	_____	6,1700	92,5500
33	15,000	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10, CABO LONGO	_____	6,5300	97,9500
34	15,000	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12, CABO LONGO	_____	6,9000	103,5000
35	100,000	UND	LINHA CARRETEL 100% ALGODÃO COR BRANCA E PRETO ROLO C/150 METROS	_____	6,9300	693,0000
36	25,000	UND	VIÉS LARGO 23 MM 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS C/100 METROS	_____	83,3300	2.083,2500
37	25,000	UND	VIÉS ESTREITO 12 MM 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS C/100 METROS	_____	54,3300	1.358,2500
38	250,000	UND	BOLSA 100% ALGODÃO 1,10 X 0,80 ALVEJADA	_____	10,3300	2.582,5000
39	10,000	UND	TINTA PARA TECIDO 250 ML NAS CORES PRETO E BRANCO	_____	20,9000	209,0000
40	50,000	MTS	TECIDO BLACKOUT CINZA PVC 100%POLIÉSTER, GRAMATURA 500G/M LINEAR	_____	16,2300	811,5000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>24.199,6300</b>